
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.03.2025 р. № 107

Про продовження строку перебування
*****, 01.11.2024 р.н.
в сім’ї патронатного вихователя 

З метою соціального захисту дитини, позбавленої батьківського піклування *****, 
01.11.2024 р.н., та продовження строку перебування малолітньої дитини в сім’ї патронатного 
вихователя *****, виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради встановив 
наступне.

Рішенням виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 
19.12.2024 року № 548 малолітню *****, 01.11.2024 р.н., влаштовано до сім’ї патронатного 
вихователя *****, у зв’язку з відмовою матері ***** забрати дитину з пологового будинку.

Рішенням виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 
31.01.2025 року № 28 ***** 01.11.2024 р.н., надано статус дитини, позбавленої батьківського 
піклування. 

Мати дитини, *****, 24.07.1986 р.н., надала до служби у справах дітей нотаріально 
завірену заяву, зареєстровану в реєстрі за № 2, про те, що вона не має можливості 
виконувати свої батьківські обов’язки щодо малолітньої доньки *****, 01.11.2024 р.н., та 
самостійно дає згоду на її усиновлення. 
 Керуючись статтями 252, 256 Сімейного кодексу України, п. 27 Порядку створення та 
діяльності сім’ї патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї 
патронатного вихователя затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
20.08.2021 року № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату 
над дитиною», статтею 8 Закону України «Про охорону дитинства», статтею 40, частиною 
другою статті 42, частиною першою статті 53, частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи витяг з протоколу міждисциплінарної 
команди від 25.02.2025 року № 1, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Продовжити строк перебування малолітньої *****, 
01.11.2024 р.н., в сім’ї патронатного вихователя *****. Дата вибуття 05.06.2025 рік.

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на  начальника 
служби у справах дітей ЛАВРОНЕВИЧ Світлану.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
СКАЛОЗУБА Олександра.

Заступник міського голови                                                                           Андрій КРИШТОПОВ


